












                                    Załącznik Nr 2












                                                        do uchwały nr IV/21/2010













                                          Rady Miejskiej w Wołowie














                                          z dnia  28 grudnia 2010 r. 

Plan przychodów i kosztów  gminnych zakładów  budżetowych

 na 2011 rok

	 Dz. 
	Rozdz.
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych na początek roku
	Przychody


	Koszty


	Stan środków obrotowych na koniec roku



	
	
	
	
	ogółem
	w tym :
	ogółem
	w tym :
	

	
	
	
	
	
	dotacje z budżetu 
	
	wynagrodzenia

osobowe
	wpłata do budżetu 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 926
	92604
	Ośrodek Sportu  i Rekreacji 

w Wołowie
	- 211.000
	  2.125.000  
	    670.000
	1.894.000  
	628.000
	
	20.000
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